

DODÁVATEL:		FAKTÚRA č.		1282000497
ARKA, a.s. Palatínova 15 - prev.Boitova 1 945 01 Komárno IČO: 36523496 IČ DPH: SK 2020158613 Obchodný register Nitra Oddiel: Sa Vložka: 10028/N		Konšt.symbol Int.č.objednávky Objednávka		0008 12/ 00362
Tel: 035/7730 924,925 Fax: 035/7730 923 E-mail: arkakn@arka.sk Peňažný ústav:		Číslo účtu: TATRA BANKA		2627024072/1100
Deň splatnosti: 07.03.12 7 dní Forma úhrady: PP Deň vystavenia faktúry: 29.02.12 Vznik daňovej povinnosti: 29.02.12		4250 Stredná priemyselná škola-Ipari Szakközépiskola Petőfiho 2 945 01 KOMARNO Kon.prijemca : A		- 7. 03. 2012 IČO: 00161357 Tel: 7731 473 IČ DPH: 2021017779 Fax: 7731493

Názov tovaru	Množstvo	Cena/MJ bez DPH	Cena celkom bez DPH	DPH
POPISOVAC 5979-004 NA BIELE TABULE ZI	10 KS	1,100	11,000 EUR	20
NAPLN V BOARD 5981-001 CIERNA	40 KS	0,709	28,360 EUR	20
NAPLN PILOT V BOARD ZELENÁ 5981-004	20 KS	0,708	14,160 EUR	20
NAPLN V BOARD 5981-003 MODRÁ	3 KS	0,710	2,130 EUR	20
NAPLN V BOARD 5981-002 CERVENÁ	20 KS	0,710	14,200 EUR	20
OBALKA B4 S X-DNOM/1159	50 KS	0,126	6,300 EUR	20
PASKA LEP.KREPOVA 38X50 8/48/25353	2 KS	1,480	2,960 EUR	20
3M BLOK TARTAN 76X76 DUHOVÝ 100 LIST	1 KS	3,732	3,732 EUR	20
MAPA ODKLADACIA 250 BEZ CHLOPNÍ	10 KS	0,087	0,870 EUR	20
LEPIDLO CHEMOPREN UNIVERZÁL 50 ML	2 KS	1,288	2,576 EUR	20
PASKA LEP.19X33 TRANSP. /3538868790	3 KS	0,223	0,669 EUR	20
PASKA LEP.12X10 TRANSPARENT/2261	3 KS	0,067	0,201 EUR	20
PASKA LEP.25X33 TRANSPARENT / 79008/1	3 KS	0,302	0,906 EUR	20
3M PASKA LEP.19MM /144/SCHOTCH MAGIC	3 KS	1,172	3,516 EUR	20
PASKA KOREKČNÁ 975/4,2 NÁPLŇ NOVÁ/1	2 KS	1,941	3,882 EUR	20
ZVYRAZNOVAC 8122 ZLTÝ/4102	2 KS	0,402	0,804 EUR	20
ZVYRAZNOVAC 8122 ZELENÝ/4105	2 KS	0,402	0,804 EUR	20
ZVYRAZNOVAC 8122 ORANŽOVÝ/4103	2 KS	0,400	0,800 EUR	20
PASKA LEPIACA OBOJSTRANÁ 18/230 0521	3 KS	0,664	1,992 EUR	20
Kopir.papier 1K COPY LASER PAPER A4	25 BAL	2,990	74,750 EUR	20
PAPIER TOAL.HARMASAN 400UTR./30/	90 KS	0,199	17,910 EUR	20

Faktúra slúži zároveň ako dodací list

anie

FAKTÚRA č.

1282000497

Strana: 02

ozov tovaru	Množstvo	Cena/MJ bez DPH	Cena celkom bez DPH	DPH
UTIERKY PAP.Z 2vrst.biele 20x150ks/30	60	KS	1,393	83,580 EUR 20
LEPIDLO PRITT FIX-IT FIXAČNA HMOTA/20	1	KS	1,748	1,748 EUR 20
POPISOVAC 5979-001 NA BIELE TABULE C	10	KS	1,100	11,000 EUR 20
OBALKY B4 SAMOLEP.PASKA/25KS/353X250	2	BAL	1,424	2,848 EUR 20

Kancelársky a hygienický materiál a učebné pomôcky v cene 350,04 EUR.

pod. 633 006




Faktúra slúži zároveň ako dodací list

Pečiatka a podpis

Holderiková Erika

Zdaniteľné plnenie	0%:	0,00 EUR
Zdaniteľné plnenie	10%:	0,00 EUR
Zdaniteľné plnenie	20%:	291,70 EUR
Celková DPH	10%:	0,00 EUR
Celková DPH	20%:	58,34 EUR
Celková fakturovaná suma:		350,04 EUR